
 

 

A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr. _______,Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2026 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri          OSHEE Group sh.a 

Adres                                             Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                                                       Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax        042274185 

E-mail          prokurime@oshee.al 

Faqja në Internet       www.oshee.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur - shërbime mbi kufirin e lartë monetar”, 

me mjete elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-84528-05-06-2026  

 

4. Objekti i kontratës: “Mirëmbajten e sistemeve të rrjetit dhe infrastrukturës teknologjike”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 32412000-4 - Rrjet i 

komunikimeve. 

 

6. Fondi limit: 99,841,790 (nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e dyzet e një mijë e shtatëqind e 

nentëdhjetë) lekë, pa TVSH, ose 1,038,720.24 (një milion e tridhjete e tete mijë e shtateqind e 

njëzet pikë njezet e kater) euro pa TVSH. Referuar kursit të këmbimit të B.SH datë 05.05.2026, 1 

euro = 96.12 All. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i realizimit 

është 2 (dy) muaj, duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës, garancia sipas termave te 

references. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.06.2026, Ora: 11:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 
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A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A:Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  NIPT: K72410014H 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

No. _______ Prot.                                                                                          Tiranë, më ___. ___.2026 

SUMMARY CONTRACT NOTICE  

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name            OSHEE Group sh.a   

Addre                         Address         Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 

                                                         Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax          042274185 

E-mail           prokurime@oshee.al 

Website address    www.oshee.al 

 

2.    Type of procurement procedure: "Open procedure - services above the high monetary limit", 

by electronic means. 

3. Reference number of procedure / lot: REF-84528-05-06-2026 

                                                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Object of the contract/framework agreement: “Maintenance of network systems and 

technological infrastructure”. 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 32412000-4 - 

Communications network. 

6. Limit Fund: 99,841,790 (ninety-nine million eight hundred and forty-one thousand seven hundred 

and ninety) ALL, without VAT, or 1,038,720.24 (one million thirty-eight thousand seven hundred and 

twenty-four) euros without VAT. Referring to the exchange rate of B.SH dated 05.05.2026, 1 euro = 

96.12 All. 

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: The term 

of realization is 2 (two) months, starting from the date of signing the contract, the guarantee 

according to the terms of reference. 

8. Deadline for the submission and opening of bids: 08.06.2026, Time: 11:00 

9. Re-announced procurement procedure 

Yes       No -  X 

If it is a re-announced procedure, please fill in the identification data of the cancelled procedure: 

a) Reference number in the electronic procurement system of the cancelled procurement 

procedure_____________________________________________________________________ 

mailto:prokurime@oshee.al
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b) Procurement object of the cancelled procurement procedure_________________________ 

c) Limit fund of the cancelled procurement procedure___________________________(amount, 

currency). 

      

 


